Директору ООО «ДРЭП ДСК»
Молодых В.А.
от Ф.И.О заказчика

Адрес

Контактный телефон
Заявление
Прошу Вас выдать технические условия на подключение жилого дома (участка, здания) к водопроводным сетям.

дата

подпись

Директору ООО «ДРЭП ДСК»

Молодых В.А.

от Ф.И.О заказчика

Адрес

Контактный телефон
Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение жилого дома (участка, здания) к канализационным сетям.

дата

подпись